Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа города Южи

П Р И К А З № 6

«09» января 2025 г.

«О создании бракеражных комиссий

на 2024-2025 учебный год»

       В целях контроля за организацией горячего питания для обучающихся МБОУСОШ г.

Южи в 2024-2025 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить бракеражные комиссии в следующем составе:

здание № 2

председатель: Бурнакина А.Н., заведующий столовой;

члены комиссии: Жбанова И.Н., заместитель директора по воспитательной работе;

 Нестерова И.Н., медицинская сестра;

здание № 1

председатель: Виноградова М.В., заместитель директора по воспитательной работе;

члены комиссии: Шуклина Т.В., медицинская сестра;

                              Соловьева М.Н., буфетчик.

2. В своей работе бракеражным комиссиям руководствоваться Положением о

бракеражной комиссии МБОУСОШ г. Южи, утвержденным приказом директора школы от

25.08.2023 г. № 209, и Планом работы бракеражных комиссий на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ г. Южи:                       Баранова Е.А.

С приказом ознакомлены:

__________  Бурнакина А.Н.

__________  Виноградова М.В.

__________  Жбанова И.Н.

__________  Шуклина Т.В.

__________  Нестерова И.Н.

__________  Соловьева М.Н.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
	учреждение средняя общеобразовательная
	школа города Южи
	П Р И К А З № 6
	«09» января 2025 г.
	«О создании бракеражных комиссий
	на 2024-2025 учебный год»
	В целях контроля за организацией горячего питания для обучающихся МБОУСОШ г. Южи в 2024-2025 учебном году
	П Р И К А З Ы В А Ю: